PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL

674

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 674 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 08/10/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

674

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 3 - EDIÇÃO 674 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 08/10/2020

::::::::::::::::::::SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA::::::::::::::::::::

ERRATA

TOMADA DE PREÇOS Nº 0701.03/2020-05

EXTRATO DE CONTRATO

O município de Cedro/CE, através da Comissão Permanente de
Licitação torna público que o extrato do contrato publicado neste
jornal dia 03 de junho de 2020, referente a TOMADA DE PREÇOS Nº
0701.03/2020-05, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA  PRESTACÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NOS DISTRITOS DE LAGEDO
E VÁRZEA DA CONCEIÇÃO, JUNTO A SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA, retifica o  numero do contrato onde lia-se: extrato
do contrato No. 2105.01/2020-05 e Cedro/CE, 25 de maio de 2020,
leia-se agora: extrato do contrato No. 0206.01/2020-05 e Cedro/CE 02
de junho de 2020.

Cedro/CE 06 de outubro de 2020

Francisco Antônio Viana Correia Costa
Presidente da CPL

67

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR

Pág.: 2

		2020-10-08T07:14:00-0300